1C

PROVINCIA DI ORISTANO
ook kot ok o ok ok ok o ok b ook ok ek s o ok ok ok oot ofe s sk o o o o o sl ok st o o o b o ke o b s e of s o s ok st s o o o e ol ool s ofe sk ofe sk o o e e ok e ok ek

DEL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA

n. 277/ P] 1 31.10.2014

- OGGETTO: Liquidazione spesepreventwamente impegnate:- DAY RISTOSERVICE s.p.a.
| Bologna Fornitura buoni pasto. CIG 4693886D40

CIG Derivato: ZF710400FD

IL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA

Richiamato il decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n.2/2014 con cui sono
state conferite le attribuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e responsabilitd del Servizio
di Vigilanza al dipendente Sergio Cogato, Comandante del Corpo di Polizia Locale;

Visti gli impegni di spesa assunti;

Constatato che le fatture di seguito elencate riguardano spese preventivamente impegnate per
’acquisto di buoni pasto tramite convenzione Consip;

Verificata |'integrita dei materiali e/o la regolare fruizione e il regolare svolgimento dei servizi
forniti.

Visto il certificato DURC emesso in data 30.10.2014. Che risulta regolare;

Visto Iart. 9 Legge 3 agosto 2009, n. 102

Visto I'art. 107 — funzioni e responsabilita della dirigenza - del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 -
Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali.

DETERMINA

la liquidazione delle fatture di seguito elencate:

Day Ristoservice s.p.a. Bologna

Imputazione: Cap. 115 int. n. Impegno: n. 01/110 Det. N 258 del 23.09.2014
10?0203
Fattura n. del importo oggetto
67184/V0/2014/D | 14/10/2014 | 3 899 58 | Fornitura buoni pasto

Di dare mandato all’ufficio ragioneria all’inserimento delle fa ure nel registro digitale.

IL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA
(COGATO Sergio)

i -« 3 LN =

L0 O o, e T~

AT ) | %
=i==i==!==i==i:=i==£=**=§=****:i::i:******:!{\_:k’ﬁ:*\:E::i:%ﬁsﬁ:k?ﬂfﬁ*ﬁ#*ﬂ:*$*$*****?3*.‘******#*********=ﬁ=*$$$***=i¢$={=={=:{=*

o M \:h(‘; {

Per copia conforme all’originale. 5527~
San Nicold D Arcidano li

|

IL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA
{Sergio Cogato)




